[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

15 февраля 2022 года                      г. Нефтекумск                                                № 742

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа от 5 октября 2021 года № 663,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившими силу решения Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
от 19 марта 2019 года № 317 «О внесении изменений в статью 6 Положения Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края № 16 от 26 сентября 2017 года»;
от 24 марта 2020 года № 453 «О внесении изменений в статью 20 Положения о Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 16»;
от 8 декабря 2020 года № 551 «О внесении изменений в Положение Контрольно-счетной палате Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 16»;
от 24 марта 2020 года № 450 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим Контрольно-счетной палаты Нефтекумского городского округа Ставропольского края, назначаемым Думой Нефтекумского городского округа Ставропольского края».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                             П.А.Лиманов

Исполняющий обязанности главы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                           А.А. Заиченко

image1.jpeg